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Orvosi fogyodeszko6zok

[.D.: 106908661

A szerz6dés Arubeszerzés A dokumentum
tipusa: tipusa:

CPV kédok: 33140000 33141200 Ajanlatkérd

33141240 szervezet:
Becsult érték: 246 000 CZK Rovid
1516 500 CzZK 0sszefoglalé:

5319 600 CzZK
4 701 200 CZK
1 890 000 CZK
2 160 000 CzZK
2 160 000 CzZK

Osszefoglald: Katéter tartozékai; Katéterek

Szerz6désmddositas

Méstskd nemocnice Ostrava, prispévkova
organizace

Katéter tartozékai; Katéterek



